JKcKaBaTop-amdmnbua DX260AM

Kateropua

O6bem KoBwa, m3

Ckopoctb xoga (no cywu), km/h
Ckopoctb xoaa (no Boae), km/h
Mopenb pBuratens

MouwHoctb asuratens, kW (HP) / rpm
Makc. paanyc KonaHma, mm
Makc. rnybnHa KonaHua, mm
MakKc. BbiCOTa KONaHUA, mm
FabaputHasa gAnMHa, mm
FabaputHasa wWupuHa, mm
FabapuTtHaa BbicoTa, mm

[AaHHble
0,51~1,51
3.0/2.5

3.5/3.0

Doosan DEOSTIS
136 (185) / 1900
10225

6225

10935

11490
5470/6910
4060



