Экскаватор-амфибия DX260AM

Категория	Данные
Объем ковша, m3	0,51~1,51
Скорость хода (по суши), km/h	3.0/2.5
Скорость хода (по воде), km/h	3.5/3.0
Модель двигателя	Doosan DE08TIS
Мощность двигателя, kW (HP) / rpm	136 (185) / 1900
Макс. радиус копания, mm	10225
Макс. глубина копания, mm	6225
Макс. высота копания, mm	10935
Габаритная длина, mm	11490
Габаритная ширина, mm	5470/6910
Габаритная высота, mm	4060